Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2011 № 157
О внесении изменений в постановление  администрации   города  Чебоксары от 22.11.2006 № 196
В целях приведения нормативного правового акта администрации города Чебоксары в соответствие действующему законодательству

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации  города Чебоксары от 22.11.2006 № 196 «О дополнительных мерах по завершению государственного кадастрового учёта земельных участков и государственного учёта объектов недвижимости в г. Чебоксары»: пункт 3 считать  утратившим силу.

2. Управлению по связям со СМИ  и молодежной политике (Максимовой Л.П.) опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя  главы  администрации -  Председателя Горкомимущества Якутёнка Е.В.

И.о. главы администрации

города Чебоксары

                                                  П.В. Данилов

65466.doc